

Pytania i odpowiedzi do Zapytania ofertowego 24/KPO/2026 na wyłonienie Wykonawcy zamówienia pn.: „Dostawa układu przenośników do paczek i kartonów cateringowych”.

Pytanie nr 1:

W załączniku „0_zapytanie_ofertowe...” znajduje się informacja, że dwa pierwsze przenośniki na kółkach skrętnych mają być na wysokości transportu 300 mm na długości minimum 250 mm.

W załączniku nr 9 znajduje się informacja (pisana zielonym tekstem), że dwa pierwsze przenośniki mają być na wysokości 250 mm na długości minimum 300 mm.

Proszę o informację, których wymagań należy się trzymać

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że poprawiono omyłkę pisarską w Załączniku nr 9, gdzie wprowadzono zapis: wysokość H=300mm na długości minimum 250mm, zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2:

Czy do zakresu dostawy po stronie Wykonawcy zgodnie z informacją w przetargu wchodzi tylko drukarka kartonów Markem Imaje 5940G (zestaw jednogłowicowy bez osprzętu) czy drukarka Markem Imaje 5940G wraz z niezbędnym do uruchomienia osprzętem?

Jeżeli z osprzętem to proszę o wytypowanie poszczególnych elementów

Odpowiedź nr 2:

Do zakresu dostawy wchodzi drukarka zgodna i/lub równoważna z Markem Imaje 5940G (zestaw jednogłowicowy) wraz z niezbędnym do uruchomienia osprzętem, jak: statyw do nadruku z boku kartonu, panel operatora z mocowaniem do słupa statywu głowicy, fotokomórka, enkoder, osłona przeciwuderzeniowa głowicy, sygnalizator świetlny LED.